
 
 

UCHWAŁA NR IV/35/2024 
RADY GMINY LUTOWISKA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/91/2000 Rady Gminy Lutowiska z dnia 27 kwietnia 2000 r. 
w sprawie uznania za zespoły przyrodniczo-krajobrazowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a, art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 ze zm.) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska z Rzeszowie, Rada Gminy Lutowiska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/91/2000 Rady Gminy Lutowiska z dnia 27 kwietnia 2000 r. w sprawie 
uznania za zespoły przyrodniczo-krajobrazowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. ZPK „Wieś Krywe” o powierzchni 208,70 ha położonej na działkach ewidencyjnych nr 7, 8, 9, 10, 11, 
12/1, 12/2, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24/5, 27 obręb ewidencyjny Krywe 0012, zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1(od 1a do 1h) do niniejszej uchwały. Punkty załamania granicy obszaru zostały zamieszczone 
w załączniku nr 2. 

2. ZPK „Cerkiew w Hulskiem” o powierzchni 7,79 ha będącej częścią działki ewidencyjnej nr 267, obręb 
ewidencyjny Zatwarnica 0028 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 3 do niniejszej uchwały. Punkty 
załamania granicy obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 4 

3. ZPK „Młyn w Hulskiem” o powierzchni 0,94 ha będący częścią działki ewidencyjnej nr 263, obręb 
ewidencyjny Zatwarnica 0028 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 5 do niniejszej uchwały. Punkty 
załamania granicy obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 6. 

4. ZPK „Cmentarz w Ruskiem” o powierzchni 0,49 ha będącej częścią działki ewidencyjnej nr 129, obręb 
ewidencyjny Chmiel 0006 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 7 do niniejszej uchwały. Punkty załamania 
granicy obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 8. 

5. ZPK „Młyn w Dwerniku” o powierzchni 0,01 ha będącej częścią działek ewidencyjnych nr 121 i 154 
obręb ewidencyjny Dwernik 0007 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 9 do niniejszej uchwały. Punkty 
załamania granicy obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 10. 

6. ZPK „Wieś Smolnik” o powierzchni 23,37 ha położonej na działkach 78/10, 78/11, 78/17, 78/19, 79, 80, 
82/1, 82/2, 84 oraz na części działek ewidencyjnych nr 65, 78/9, 78/12, 78/14, 78/18, 78/20, 81/1, 85 obręb 
ewidencyjny Smolnik 0021 zgodnie z załącznikiem graficznym nr 11 do niniejszej uchwały. Punkty załamania 
granicy obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 12. 

7. ZPK „Cmentarz w Stuposianach” o powierzchni 1,07 ha będący częścią działki nr 24 obręb ewidencyjny 
0023 Stuposiany zgodnie z załącznikiem graficznym nr 13 do niniejszej uchwały. Punkty załamania granicy 
obszaru zostały zamieszczone w załączniku nr 14. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 8 listopada 2024 r.

Poz. 4733



§ 2. Nadzór nad ZPK „Wieś Krywe”, ZPK „Cerkiew w Hulskiem”, Młyn w Hulskiem” sprawować będzie 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Lutowiska, nadzór nad ZPK Cmentarz w Stuposianach” sprawować będzie 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Stuposiany. 

§ 3. Nadzór nad ZPK „Cmentarz w Ruskiem”, ZPK „Młyn w Dwerniku”, ZPK „Wieś Smolnik” sprawować 
będzie Wójt Gminy Lutowiska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutowiska. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4733



 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Monika Mizgała-Janc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 4733



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 4733


	UCHWAŁA NR IV/35/2024 RADY GMINY LUTOWISKA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Zalacznik 1c
	Zalacznik 1d
	Zalacznik 1e
	Zalacznik 1f
	Zalacznik 1g
	Zalacznik 1h
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14

		2024-11-08T13:40:04+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




